
 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 

 

НАКАЗ 
 

15.04.2013                                           м. Харків                                                    №83 
 
 
Про організацію чергування в 
комунальному закладі «Харківський 
санаторний навчально-виховний 
комплекс №13» Харківської 
обласної ради у вихідні та святкові 
дні з 01 по 06 травня та з 09 по 
12 травня 2013 року 
 

Відповідно до ст. 73 КЗпП України, на виконання наказу Департаменту 

науки і освіти від 09.04.2013 №229 “Про організацію чергування в 

Департаменті науки і освіти у вихідні та святкові дні з 01 по 06 травня та 

з 09 по 12 травня 2013 року ”, з метою оперативного вирішення питань, 

пов’язаних з належним функціонуванням навчальних закладів, забезпечення 

збереження майна, дотримання протипожежної безпеки 01, 02, 03, 04, 05, 06, 09, 

10, 11, 12 травня 2013 року, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити черговими по НВК: 

Дата Час ПІБ працівника Посада 
Контактний 

телефон 

01.05.2013 
(середа) 

900-1800 Шведова Антоніна 
Петрівна 

Заступник 
директора з 
адміністративно-
господарської 
роботи 

098-838-49-76 



 2 

02.05.2013 
(четвер) 

900-1800 Рубан Валентина 
Тихонівна 

Заступник 
директора з 
медичної роботи 

 
050-92-44-216 

 

03.05.2013 
(п’ятниця) 

900-1800 Петренко Олена 
Василівна 

Заступник 
директора з 
навчальної роботи 

067-795-01-42 

04.05.2013 
(субота) 

900-1800 
Таран Вадим 
Васильович 

Сторож  099-936-05-91 

05.05.2013 
(неділя) 

900-1800 
Таран Вадим 
Васильович 

Сторож  099-936-05-91 

06.05.2013 
(понеділок) 

900-1800 
Дмитрієв Олександр 
Васильович 

Інженер з охорони 
праці 

097-531-25-38 

09.05.2013 
(четвер) 

900-1800 
Поскребишева Лариса 
Юріївна 

Заступник 
директора з 
виховної роботи 

067-947-99-00 

10.05.2013 
(п’ятниця) 

900-1800 
Михайленко Галина 
Володимирівна 

Директор НВК 066-648-98-84 

11.05.2013 
(субота) 

900-1800 
Дзябура Павло 
Анатолійович 

Працівник з обсл. 
споруд будівель, 
обладнання 

099-636-94-08 

12.05.2013 
(неділя) 

900-1800 
Дзябура Павло 
Анатолійович 

Працівник з обсл. 
споруд будівель, 
обладнання 

099-636-94-08 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор НВК                                                                                Г.В.Михайленко 

 

Шведова А.П., 315 – 12 – 14  

 

 

З наказом від 15.04.2013 №83 ознайомлені: 

 

Заступник директора з виховної роботи                                    Л.Ю.Поскребишева 

Заступник директора з адміністративно- 

господарської роботи                                                                             А.П Шведова 

Заступник директора з навчальної роботи      О.В.Петренко 

Заступник директора з медичної роботи              В.Т.Рубан 

Інженер з охорони праці          О.В.Дмитрієв 

В.В.Таран 

П.А.Дзябура 


